%, ADMINISTRACION PUBLICA COOPERATIVA SERVIR - APCSERVIR
‘:?é“y "3+ NIT: 900176795-7 ;
7" EL RETORNO | GUAVIARE | COLOMBIA .

ACTA DE-EVALUAC(O'N DE PROPUESTAS
COMITE DE EVALUACION DE PROPUESTAS PRESENTADAS AL PROCESO DE INVITACION PRIVADA No. 002 de 2023

OBJETO: CONTRATAR LA INTERVENTORIA PARA LA CONSTRUCCION DEL: SISTEMA DE ACUEDUCTO DE LA
INSPECCION LA UNILLA DEL MUNICIPIO DE EL RETORNO DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE.

PRESUPUESTO OFICIAL DEL CONTRATO: TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL
NOVESCIENTOS SETENTA Y CINCC PESOS CON CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS ($376.585.975,57) MONEDA LEGAL.

Alos DIECINUEVE (19)d|asdel fn'e_ysAdeb octubre de 2023, siendo las 10:30 am, se reunieron el comité evaluador, para emitir el informe
final dentro del proceso Invitacién Privada No.002 de 2023, de igual manera se procede a realizar la evaiuacion juridica, técnica y
financiera de las propuestas presentadas para la INVITACION PRIVADA No. 002 de 2023.

Que hasta el dia TRECE (13) de octubre de 2023 se recntiréroﬁ‘bfe&éé dentro délféfd:hééf'ama propuesto en la invitacion privada No.002
de 2023, teniéndose que se presentaron las siguientes:

No. DE O B N YU = = TS T ol D R e
RADICADO NOMPREOERZEN SO PRESENTACION _ VALOR

;< TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS,

e CONSORBIBINTER ACUEDUBTO Ao ey P et v
07 (ALEJANDROHORACIO BAQUERO™ ici) fo o' i Bt N E S ML NOVESCIENTOS SESENTA
SALAZAR C.C.86.051.339 Y JHON 11:35 am ST o
ALEXANDER ROA BERNAL C.C.86.052.134) v BN GENTAVGS (e s S o)
LT L DI A O TH L L [T A R 6wiE 1, - |7 TRESCIENTOS SETENTA'Y/SEIS.
03 FINGARCOLINGENIERIAY ARQUITEGTORA |+ 131012023 4 |+ MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y
: 10:47am | CINCO MIL NOVESCIENTOS SESENTA
ST RIANAOILA0D T2 v v © 1" Y OCHO PESOS CON NOVENTA Y
T | |_GINCO CENTAVOS ($376.623.307.58)

EVALUACION JURIDICA . . s

Proponente 1. CONSORCIO INTER ACUEDUCTO‘(ALEJANDRO ‘HORACIO"BAQUERO  SALAZAR C.C:86.051.339' Y JHON
ALEXANDER ROA BERNAL C.C:86:052.134) . .
CUMPLE

_ OBSERVACION .

FACTOR _

. Sl NO B : s

1. CARTA DE PRESENTACION DE LA | X
© OFERTA 7 51 ol paiorsos s agais

R ‘;;‘ SR i

2. CERTIFICADO DE EXISTENGIA, Y |NA| .|
REPRESENTACION " LEGAL =i ¥ | - | ... | +NA

3. RUT

| ALEJANDRO HORACIO BAQUERO' SALAZAR. .~

'CUMPLE:'Fono-os‘I-A.o.sz]* it

.| JHON'ALEXANDER ROA BERNAL

g NG T ARG S B RS G T
adih i - Cel: 3175387197-3152048871
E-mail. contratacionapeservir@email.com

i e AN R LA
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| SUMPLEI033 A034-

4. CEDULA DE CIUDADANIA X
ALEJANDRO HOIiA’c':'ib"EAQl:JERo SALAZAR

iCUMPLu: Folio 007

"JHON ALEXANDER ROA BERNAL

‘C-JMPLE. Foho 008

S. LIBRETA MILITAR

.| CUMPLE:Foli0.025: 026 , -

6. ANTECEDENTES FISCAL S

| CUMPLE: Folio 018 2019

7. ANTECEDENTESDISCIPLINARIOS | X~ [ = = = =
. /|- CUMBLE: Eolio 020 a 021

8. ANTECEDENTES JUDICIALES TX | | CUMPLE Folio 0223023

PSRt e

9. DOCUMENTO CONFORMACIONDE LA [ X | i L e tR T
FORMA ASOCIATIVA | .,AftEuANDRQ:HoRAmo BAQUERO SALAZAR (C.C.86.051.339): 5%

: JHON ALEXANDER ROA BERNAL (C C.86.052. 134) 95%

'CUMPLE Folio 015 2 016

10. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES i B B e e e ey
© L RUB s Wbk UL e il -_ALEJANDRO HORARIO BAQUEROSALAZAR

CUMPLE: Folios: 036a257 e

' ‘i'“'JHON ALEXANDER ROA BERNAL

SAORRGCINET Lo L.CUMPLF_ Fohos‘258a396

11, PROPUESTA ECONOMICA | X CUMPLE Follos 553a554

.’- __TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS
| "OCHENTA" Y'CINCO’ MIL ‘NOVESCIENTOS!'SESENTA Y OCHO -
| PE_SOS CON _NOVENTA Y CINCO CENTAVOS ($376.585.968,95)

‘3_;
“ak.

Verificados los requisitos habilitantes solicitados: en la INVITACION PRIVADA No 002 de 2023 se ewdenma que CONSORCIO INTER
ACUEDUCTO (ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR .C.C.86.051.339 Y JHON ALEXANDER ROA BERNAL
C.C.86.052.134) CUMPLE. con los requ1sntos habllltantes eX|g|dos -en los pliegos de. condnc:cnes Visto. lo.anterior_la-propuesta se
encuentra HABILITADA i URIDICAMENTE ; v

’ Calle 13 No.11 21- Récred- EI Retono Guaviare
: Cel 3175387197-3152048871" ~ ~
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Proponente 2 INGARCOL-INGENIERIA he ARQUiTECTURA COLOMBIANA (Nit 900 972 525— ) " :

, v i~ | CUMPLE
FACTOR i 1 '+ OBSERVACION
: ‘ ST NO -

1. CARTA DE PRESENTACION DE LA | X iy Sea e e

OFERTA ' CUMPLE: Folio 0032004 -~ -
2. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X T T

REPRESENTACION LEGAL Y LT T TCUM

AUTORIZACION.
3. RUT X 2 CU-I”VIIPLE:AFolri‘o 614'5 017
4. CEDULADEGIUDADANIA - . .. | X : E5

: - RE ENTANTE LEGAL_,_ '
' : 5 CUMPLE Follo 0i8
5. LIBRETAMILITAR - »;CUMPLE' Folloo19 ;
6. ANTECEDENTES FISCALES . | X~ e i ;
e AT CUMPLE: Folio 020'a 021"~ "=+

7. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS X B X S R R

_ S i G PV
8. ‘ANTECEDENTES JUDICIALES X | | COMPLE Foloozd -
5. DOCUMENTO CONFORMAGION DE LA ‘NIA TNA

FORMA ASOCIATIVA . ‘ =
10. X

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
RUP™ © E b ‘

11. PROPUESTA ECONOMICA -~

Ay
fiais

"‘;_NO CUMPLE Follos 63832684

.PO,R VALOR ' E’ TRESCIENTOS SE"'ENTA Y S:IS MILLONES

UI'MENTOS_.OCHENTA Y+ CINCO*~ MIL" "NOVESCIENTOS

. iSESENTA Y.-OCHO.PESOS: CON NOVENTA Y-CINCO ' CENTAVOS

($376 623 307 58)

Dentro de Ia mformamon financiera, _en atencion a_establecer las
tasas- contributivas ‘e impuestos” apllcables en la oferta econémica

‘| - presentada;.en evaluacion de la oferta econémica presentada por el

oferente; ‘en observancia de las causales de rechazo de la oferta

. economlca -se -identifico. que en el item 1 del criterio (2. otros costos

: ,enomlnado TIPO: Materiales para la elaboraciéon de
'»'mformes : DESCRIPCION Incluye registro fotograiico; UNIDAD:

"I - Mes; CANTIDAD: 8,00; VALOR MES: $592,300,00: VALOR TOTAL:

4,737,200,00; el resultado de la operacion aritmética consignada en '

| la oferta 'economlca no coincide con el resultado efectivo de la

sma. Porlo tanto, se.evidencia que el'valor total que va a ser parte

‘ ..del stibtotal de costos: ‘directos que se aplica el IVA a servicios de

consultoria (19%) se- encuentra afectado al igual que el resultado

- final del valortotal de: Ia oferta-economica presentada por el oferente.
Al ’]‘zDe igual "nanera ‘se: advnerte que el presupuesto total presentado por

el oferente g u1valente

| vaJor de $376 623 307 58 es superlor ala

- Calle 13 No 11—21 Recreo—

El ‘Retorno Guawa
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 propuesta o'ﬂ_ciél del prb’cesb Squivalente é'$376‘585 975,57,

: Atendlendo alo anterlor lndlstmtamente que Ia oferta se encuentra
habjlitada’ flnanCIeramente Ia oferta economlca se encuentra en el

: fj ‘marco de una CAUSAL DE RECHAZO

Verificados los requxsxtos hablllta'ltes solicitados en la’ INVITACION PRIVADA ‘No. 002 de 2023 ‘se ewdenma que INGARCOL-
INGENIERIA Y ARQUITECTURA COLOMBIANA (Nit. 900.972. 525 1) ‘NO CUMPLE ‘con los’ reqmsutos habllitantes exngldos en los
pliegos de condiciones. Visto lo anterior:la propuesta se encuentra NO HABILITADA JURIDICAMENTE

INFORME TECNICO

Proponente 1.

e e

INGARCOLSAS

Tonp

FACTOR

CUMPLEL o R B
BTl e e _OBSERVACION .

_SL{ NO |, :«. i

‘| 1. EXPERIENCIA PROBABLE: . : : '

ejercer la actividad. Se determinara para las personas juridicas por el tiempo
durante el cual han ejercido su actividad de proveeduria después de haber |

desde la fecha del contrato mas. antlguo
actividad proveedora y acorde con su objeto social. El Oferente debe
acreditar una calificacion como proveedor segln el registro’ Gnico ‘de

experiencia probable minima.como.proveedor de DOS (02) ANOS, contados
a partir de la-tiltima i mscnpmon en el reglstro de proponentes

consorcio o unién temporal, lo cual sera venf'cado en el RUP.

oferente’ o de alguno delos 'miembros’ de la forma’ asociativa; donde de

Es la experiencia de la proponente derivada del tiempo en queha podidd

adquirido la- personeria ‘juridica, 'y::para las: personas naturales ‘se" |
determinara por el .tiempo gue-hayan desarrollado Ia actividad, contada_ 1

La experiencia probable debera: estar relacionada estrlctamente con Ia i

proponentes expedido per la ‘cdmara de comercio calificando una |

En caso de consorclo o Uniones temporales la experiencia probable sera el
resultado de la suma del puntaje otorgado.a cada uno de los integranites del s

En todo caso, cada uno de los mlembros que compongan la forma asociativa, | 2t}
debera acreditar la experiencia probable minima como proveedor de DOS | .|
(2) afos. De igual manera el oferente debera presentar minimo UN (1) ||
contrato de obra relacionado con la interventoria en obras relacionadas del |-
| sector de saneamiento basico ; y que su valor (actualizado a valor. presenté)
sea correspondiente al 40% del presupuesto oficial del presente proceso, :|.
de igual manera que se encuentre relamonado ‘e inscrito-en’ el RUP" del’]

conformidad a la’ clasnﬁcamon UNSPC contenga m|n|m0 Ios stgmentes :

5 EXPERIENCIA PROBABLE

CUMPLE: Follos 026a 541

lNGARCOL S AS

+ Eolio 301a 322

“~de + 2019, -que - tiene --por- objeto
[ECNICA, ADMINISTRATIVA,

. CONSTRUCCION :LOS SISTEMAS

: DEL GUANIA" et

| Valor contrato en SMMLV: 559,67

- ACUEDUCTOS EN LAS COMUNIDADES INDIGENAS DE
|+ TIGRE, 'LOCALIZADA--EN EL'‘CORREGIMINETO DE
* /il --PUERTO. COLOMBIA Y- LAGUNA-COLORADA EN EL
,CORREGIMINETO DE MAPIRIPANA- DEPARTAMENTO

' ';'}SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA

» S ULTIMASS RENOVAC[ON ~ DEL. " 'REGISTRO
,:'UNICO DE PROPONENTES 02/05/2023 -

se aporta copia simple de:-Contrato de interventoria 037
“INTERVENTORIA
3 F FINANCIERA,
CONTABLE JURIDICA Y. AMBIENTAL PARA LA

DE

Contratante EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DEL

codigos: ,.Apartmpacnon 99%- =
— , =Consecutivo RUP:' £
CLATJI:?Q:CION * ‘clases b ! el b S T CLASIFICAGIONUNSPC_ T - < CLASES.
: 72101500 SERVICIOS DE_APOYO _ PARA
721015 00 SERVICIOS DE APOYO PARALACONSTRUCCFON i 210400 S RATRUCEION
NOTA: Esta expenenc»a sera venﬂcada en el Reglstro Umco ‘de |
Proponentes el proponente debe presentar eI cemflcado de lnscnpmon il
1 clasifi icacion y califi icacion en el Reglstro Unico, de Proponentes RUP de ia
Céamara de Comercvo con fecha. de expedlmon no: mayor a trexnta (30) duas
2 EXPERIENCIAACREDITADADELPROPONENTE PRESUPUESTO OFICIAL 7 /.= . | 537658597557 |
: ' o PRESUPUESTO OFICIAL, SMMLV2023 .| 324.64 . i

Calle 13 No 11—21 Recreo— EI Retomo GuaVIare.,. e
: Cel: 3175387197 3152048871_ AR A L
E—mall uomratdbmna cserwrf
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Es la experiencia ‘del proponente que se relaciona dlrectamente con el
objeto contractual en un proceso ‘de- seleccion determinado, y la cual es
verificada por la entidad contratante con base en la: |nformamon adicional a
aquella que consta en el RUP y'que.le solicite al proponente enel respectivo
pliego de condiciones.

Para los fines de verificacién’ de expenenma acreditada, eI prooonente

debera anexar -méximo DOS (02) contratos terminados' y:: liquidados, :
celebrados con entidades publlcas o prlvadas liquidados ! ala fecha de cierre,
cuyo valor sumado sea igual o superior 100% del presupuesto total ofcxal
de la presente contratacion "y el . objeto. esté relacionado . en
“INTERVENTORIA A PROYECTOS DE 'SANEAMIENTO Y'QUE POR-LO
MENOS UNO. ACREDITE EXPERIENCIA EN . CAPTACION . Y/O.-
ACUEDUCTO Y/O POTABILIZACION EN ZONA RURAL".

Los contratos aportados por el oferente deberan estar debidamente inscritos
en el RUP y cada uno de los contratos aportados debera como minimo
incluir los siguientes cddigos UNSPC de conformidad a la clasificacion
correspondiente en el contrato, lo anterior de la siguiente manera:

CLASIFICACION UNSPC i CLASES
72101500 SERVICIOS DE APOYO PARA LA CONSTRUCCION
771018 00 AUDITORIA AMBIENTAL
8110 15 00 INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA
8310 15 00 SERVICIOS DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

it PRESUPUESTO OFICIAL _SMMLV 2019 SEGUN ¢ 553,67

-PRESUPUESTO APORTADO. MEDIANTE LA
EXPERIENCIA ACREDITADA 2

PRESUPUESTO OF]C]AL - = il T j55[)5.4&52.121 ,00
. PRESUPUESTO OFICIAL SMMLV 2019 i 559,67

. PORCENTAJE DE . . PARTICIPACION ,. DEL
PROPONENTE a;

PRESUPUESTO OFICIAL SMMLV 2023 324.64
/|- PRESUPUESTO .TOTAL CONTRATOS -APORTADOS ‘ EN" 553,67
SMMLV

Verificada la__informacién del contrato aportado

. CUMPLE referente a el valor de 100% del presupuesto

oficial, ya que supera el valor del presupuesto oficial
solicitado.

CONTRATO #1 APORTADO COMO EXPERIENCIA

CUMPLE: Folios: 026 a 541

se aporta copia simple de: Contrato de interventoria 037
~.de: 2019, que tiene .por. objeto “INTERVENTORIA
* TECNICA, = . ADMINISTRATIVA: FINANCIERA,
. CONTABLE," JURIDICA 4 AMBIENTAL PARA. LA
*/CONSTRUCCION " *DE" . 'LOS "'  SISTEMAS  DE
\CUEDUCTOS!, EN: LAS COMUNIDADES INDIGENAS
“DE . TIGRE; LOCALlZADA EN EL CORREGIMINETO
fi5 ‘DE PUERTO.COLOMBIA Y LAGUNA COLORADA EN

EL. CORREGIMINETO. DE MAPIRIPANA-

4 iDEPARTAMENTO DEL GUANIA".

Valor contrato en SMMLV 559, 67 , :
‘Contratante: EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
. DEL GUANIA
Contratista: CONSORCIO INTERVENTORES
% participacion: 99%
. Consecutivo RUP: No.010

CLASIFICACION UNSPC CLASES

.7210 15 00 SERVICIOS DE APOYO PARA LA CONSTRUCCION
77 10 18 00 AUDITORIA AMBIENTAL
110 15 00 INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA
310 15 00 s SERVICIOS DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

del folio. 543 a 548 se aporta. acta de, liquidacion de la

y lnterventorla 037 de: 2019 ﬁrmada el 15-de: lelO de 2022.

PERSONAL PROFESIONAL EXIGIDO:

DIRECTOR DE INTERVENTORIA

CANTIDAD: UN(1)

DEDICACION: 30% I ERRRE S
PERFIL: Ingeniero CMI/AquItecto con posgrado, ‘con tarjeta :
profesional vigente, con' experiencia .con - mlnlmo seis. (6) anos de:
experiencia profesional.

RESIDENTE DE INTERVENTORIA

CANTIDAD: UN (1)

DEDICACION: 100%

PERFIL: Ingeniero Civil, con tarjeta profesional vigente con minimo
cinco (5) afos de experiencia contada a partir de la fecha de grado.

INGENIERO AMBIETAL
CANTIDAD: UN (1)

! CUMPL - FOLIOS 576'A 601‘ -

‘| YEY:SON JAVIER' MEDINA NEIRA

.| INGENIERO CIVIL © 7
| MP-25202-175933 CND :

.| ESPECIALISTA EN AGUA Y SANEAMIENTO AMBIENTAL
|- Fecha de expedicion de la matricula 22 de octubre de 2009

| CUMPLE: FOLIOS 602 a 627

JOSE ANGEL SOLER RIASCOS

1 INGENIERO CIVIL: . .
| ESPECIALISTAEN VIAS Y TRANSPORTE

MP-25202-247766 CND

| Fecha de expedicion de la matricula 14 de marzo de 2013

| CUMPLE: FOLIOS 628 a 665

YHOJANN ARDILA ESCOBAR

Calle 13 No.11-21- Recreo— El Retorno Guavnare i g
Cel: 3175387197—3152048871 N

E-mail. comratduoxxamservxr(a)omall com
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e

DEDICACION: 50% -

contada & partlr dela fecha de grado con tarjeta profesional V|geme

SALUD OCUPACIONAL b ‘
-CANTIDAD: UN (1) & o b s s 3
PERFIL: Profesional ‘en salud ocupacmnal con hcenma vigente, con

profesional en seguridad y salud en el trabajo.

minimo dos (2) afios de experiencia profesional contados después de |[:
la expedicion de la resolucion de IlcenCIamlento para ejercer como |-

PERFIL: Titulo profesional con minimo cuatro (4) afios de experlenma .

INGENIERA AMBIENTAL

| CUMPLE: FOLIOS 666 a:676 -

" ISMENIA ISABEL HERNANDEZ ROJAS

' PROFESIONAL EN SALUD OCUPACIONAL - :

" Fecha.de expedicion de la resolucién 3898 del 03 de octubre de 2016
' por parte de Ia Gobernacion del Meta para conceder licencia de
presta"cién de servicios en seguridad y salud en el trabajo.

Verificada la experiencia mencionada por el proponente y cotejados: con Ios requerlmlentos se ev1denc1a que el INGARCOL S.A.S
CUMPLE con los requisitos habilitantes de experiencia eX|g|dos en los pllegos de cond|c10nes 'Visto lo anterlor la propuesta se encuentra

HABILITADA TECNICAMENTE

Proponente 2.

BERNAL nit 86.052. 134-4) o

'1

CONSORCIO INTER ACUEDUCTO (ALEJANDRO HORACIO BAQUERO _SALAZAR nlt 86 051 3392 y JHON ALEXANDER ROA

'cu'MPLEf'

durante el cual han ejercido su actividad de proveeduria después de haber
adquirido la personeria juridica, y para las personas naturales se
determinara por el ‘tiempo- que hayan desarrollado: Ia actividad- contada
desde la fecha deI contrato mas antlguo TR g

acreditar una calificacién como proveedor segun el reg|stro Unico de

experiencia probable minima como proveedor de DOS (02) ANOS ccontados

Encaso de consorCIo o umones temporales, la expenenCIa probable sera el:
consorcic 0 union temporal o cual sera: venﬁcado enel RUP. 4

En todo caso, cada uno de los mnembros que compongan la forma asociatlva
debera acreditar la experiencia probable minima como proveedor de DQS
(2) afios. De lgual manera el oferente debera presentar minimo UN (1) "
contrato de obra ‘reiacionado con la interventoria en obras: -relacionadas del

sea correspondlente al 40% del presupuesto, oficial del presente’ proceso,
de igual manera que, se' encuentre reIacmnado & inscrito: en ‘el RUP de!

conformidad a la clasfcacxon UNSPC contenga m|n|mo Ios S|guxentes
codigos:

CLASIFICACION
UNSPC
7210 15 00

CLASES
SERVICIOS DE APOYO PARA LA CONSTRUCCION .-

ejercer la actividad. Se determinara para las personas juridicas por el tiempo .||

La experiencia probable cebera estar relac:lonada estrlctamente con la |
actividad proveedora y acorde ‘con_su objeto’ social." El Oferenté “debe

proponentes expedido "por ‘la cémara “de ‘comercio *calificando- una - ;

sector de saneamiento basico , y que su.valor (actualizado a valor presente) 1

oferente o de alguno de- los mlembros de‘la forma asouatlva donde de

NOTA: .Esta  experiencia sera verificada.. en., el Registro Unico, de |
Proponentes, el proponente debe presentar el certificado .de.inscripcion, |

a partir de la dltima-i mscrlpmon en. el reglstro de proponentes HEROP R T e

resultado de la-suma del puntaje otorgado-a cadatino delos integrantes del - | o
Rt o 1. saneamiento basico |ntegrado para el tratamiento de agua

-+ “residual
1. departamento del Vaupes :

" Consecutivo RUP:’ No 005‘

Follo 68 a 74 399 a 423

: FACTOR i | oBéERVAélén '
1 Sl NO i ; i
AT AF T N g I R ey e E—" EXPERIENCIA PROBABLE
3. EXPERIENCIAPROBABLE: ... ... .. .. _ o I
Tgreinesy : CUMPLE Follos 36a423
Esla experlencra de la proponente derivada del tlempo en que ha podldo X ¥ : ) e
] : "-.‘_; 'ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR

~ (Nit. 86.051.339-2)
o PERSONANATURAL
s EMPRESA DE TAMARO MICROEMPRESA
s ULTIMA” 'RENOVACION ~DEL  REGISTRO
... UNICO DE PROPONENTES: 28/04/2023

5 se aporta copia SImple de: Co."ntrato'de Consultoria 046 de

£ 220115 ~qué tiené ‘por Objeto:“Interventoria’ técnica a. la
*| :*:construccion de ‘sistemas de abastecimiento de agua,

~lluvias: y. _baterias _sanitarias. Incluye . sistema. de

doméstica “en-+la *‘zona rural de Carur,

 Walor chitrato 65 SMMLV:299.03
! »'.'Contratante Municipio de, Carurr "
f Contratlsta Union Temporal Saneamlento Ba3|co 2011

% parhcupacuon 99%.

CLASIFICACION UNSPG CLASES
72101500 . - 1. C. “SERVICIOS DE  APOYO PARA LA
oy CONSTRUCGION .. . . .

CUMPLE Follos 2583444 5

JHON 2 :‘ALEXANDER 'ROA BERNAL
(Nit,86.052.134-4)
PERSONA NATURAL

EMF’RESA DE. TAMANC PEQUENA EMPRESA

Calle 13 No:11-21- Recreo— El Retorno Guaware
: “Cel? 317538719%3152048871 i
E mail. contrdtauon mbc,rvlr(a)vmaﬂ om
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clasificacion y calificacion en el Registro Unico de Propohentes’ RUR:deila
Camara de Comercio con fecha de expedicién no mayor a treinta (30) dias.. |/

“ULTIMA" RENOVACION _ DEL |

Follo 376 a 385 424 a 444

se aporta copia S|mple de: Contrato de
"No.CMA-EAAR-06-2022, - que . tiene .

Rlsaralda

" Valor \,ontrato en SMMLV 87 87.76

E.S.P.
* Contratista: Jhon Alexander Roa Bernal
% participacién: 100% -

REGISTRO

UNlCO DE PROPONENTES 25/05/2023

Interventoria

por  objeto:
““Interventoria -técnica; - administrativa y financiera a Ja
construccion de sistemas, no convenCIonaIes de captacién
y potabilizacion. de agua lluvia, para consumo en las
veredas la pinita v la-loma en el Municipio de Pueblo Rico,
Departamento del Rlsaralda enmarcados en la sentencia
187y .51 del juzgado pnmero de' familia 'de Pereira -

Contratante AGUAS Y- ASEO DE RISALRALDA SA.

. Consecutivo. RUP N:).O19.. i S
: CLASIFlCACIONUNSPC - " CLASES ! T
72101500 £t SERVICIOS Di L APOYO < PARA LA
o CONSTRUCCION

4.  EXPERIENCIA ACREDITADA DEL PROPONENTE .

Es la experiencia del proponente que se relaciona directamente con el

objeto contractual en un proceso de seleccién determinado, y la-cual es

verificada por la entidad contratante con base.en la informacion adicionala |

aquella que consta en el RUP'y que le solicite al proponente en el respectivo
pliego de condiciones.

Para los fines de verifi camon de -experiencia acredltada el proponente }

debera anexar maximo DOS (02) contratos terminados. y liquidados,
celebrados con entidades puiblicas o privadas liquidados a la fecha de cierre;
cuyo valor sumado sea igual o superior 100% del presupuesto total oficial

de la presente contratacion y el objeto esté relacionado . en |-

“INTERVENTORIA A PROYECTOS DE SANEAMIENTO Y QUE POR LO

MENOS UNOQ ACREDITE EXPERIENCIA EN CAF’TACION Y/O

ACUEDUCTO Y/O POTABILIZACION EN. ZONA RURAL"."

Los contratos aportados por el oferente’ deoeran estar debldameﬁté mscntos-‘

en el RUP y cada uno de'los’¢éoritratos aportados debera como minimo
incluir los siguientes ‘codiges’ UNSPC -de ‘conformidad: a”la’clasificacion
correspondiente en el contrato, lo anterior de la siguiente manera: -

v i - g PR T PRSI SSC GNP | ETE: O
CLASIFICACION.UNSPC 35 43 . CLASES . £
7210 1500 SERVICIOS DE APOYO PARA LA CONSTRUCCION
771018 00 | AUDITORIA AMBIENTAL
8110 1500 | INGENIERIA GIVIL Y. ARQUITEGCTURA -
83101500°  SERVICIOS DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

En. eI follo 398 presenta cuadro ‘de relacién de

del groponente

g TP

contratos ‘con los cuales se acreditara la experiencia

13- 1a

PRESUPUESTO OFICIAL 7 -

PRESUPUESTO OFICIAL:SMMLYV. 2023 |- 324.64.

T T[337658597557 |

PRESUPUESTO . APORTADO .
EXPERIENCIA AGREDITADA.

'Miéb’lAﬁfE LA

$.176.282880 -

PRESUPUESTO CON‘RATO 1 s
PRESUPUESTO CONTRATO 1 EN SMMLV 2013 7 296,04"
PRESUPUESTO CONTRATO 2 . $ 87.760.596
PRESUPUESTO CONTRATO 2 EN SMMLV 2022 - | 87.76
- PRESUPUESTO OFICI L SMMLV 2023 i 324.64
] PRESUPUESTO ' "TOTAL CONTRATOS' APORTADOS* EN 383,80

SMMLV-

\iérlﬁ
CUMPLE el :-svalor dg las exp_erlenCIas

cada Ia lnformacwn de los contratos aportados

acredltadas

1:339-2)

- lluvias+y -baterias . -sanitarias. Incluye”

. residual: ‘doméstica --en'“la “zona’

- ‘ALEJANDRO HORACIOMBAQUERO SALAZAR (Nlt

se:aporta coplaSImple del RUP, ‘con fecha del 2023/10/09
. de. :gual manera: la ntldad verjf ica que Ia ultlma fecha de

se aporta copia s’lmple de: Contrato de Consultorla 046 de
2011, que- tieng por objefo “Interventoria técnica 'a la
construcc«on de. 5|stemas “de" abastecimiento  de agua,

‘sistema “'de

5 sariéamiento.basico integrado para. eltratamiento de agua
rural

de Carurg,

1




ADMINISTRACION PUBLICA COOPERA TIVA SERVIR APCSERVIR
- NIT: 900176795-7. -4 : ,
EL RETORNO | GUA VIARE l COLOMBIA

Valor Qntrato en SMMLV 299 D
Contratante &Munlmp:o de Carurd- -
i l‘-Saneamlento Basrco 2011

- CLASES .

r
72109500 _ .| serwncms DE APOYO PARA LA CONSTRUCCION
77401800 AUDITORIA AMEIENTAL
81104500, [ 1."*| INGENIERIA CIVILY ARQUTEGTURA .
8310 15 00 SERVICIOS DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

del folio 410 a 411 se aporta acta dé liquidacion de la
Consultorla 046.de 2011 flrmada el 12 de julio de 2013.

CONTRATO #2 APORTADO COMO EXPERIENCIA

4 VCUMPLE FOLIOS 258 4396

JHON ALEXANDER ROA BERNAL (Nlt 86.052.134-4)

se aporta copia simple del RUP con fecha del 2023/10/09,
de igual manera la entidad-verifica que la ultlma fecha de
vrenovaCIon del mlsmo es el 25/05/2023

se aporta copla 'SImpIe ! Contra_tg'de Interventoria
A ‘que- tlene por ~ objeto:

‘[o de__far_r_uha _de‘Pe_relra -

Rlsaralda”'

Valor contrato en SMMLV 87 76

-_Contratante: AGUAS Y "‘ASEO . DE';RISALRALDA S.A.
" E.S. P. :

Contratlsta Jhon' Alexander Roa Bernal

% par‘umpacnon 100% - -

Consecutlvo RUP N6.019

CLASIFICACION:UNSPC- € © ' CLASES’
x.°72101500 ° 7 SERVICIOS DE APOYO PARA LA CONSTRUCCION
i-7r101800° - - AUDITORIA AMBIENTAL
<81101500:; Ui, “INGENIERIA CIVIL Y- ARQUITECTURA
;> 83101500, 1% SERVICIOS DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

del‘\foho 429 _;a“432 se. apor’ca acta de hquxdacnon de la
Srve SMA: 06- flrmada el 27 de enero de




% NIT: 900176795-7
EL RETORNO | GUAVIARE | COLOMBIA

ADMINISTRACION PUBLICA COOPERATIVA SERVIR APC‘ ERVIR :

PERSONAL PROFESIONAL EXIGIDO:

DIRECTOR DE INTERVENTORIA
CANTIDAD: UN(1)
DEDICACION: 30%

profe5|onal vigente, con experiencia con minimo seis (6) afios de
experiencia profesional.

RESIDENTE DE INTERVENTORIA

CANTIDAD: UN (1)

DEDICACION: 100%

PERFIL: Ingeniero Civil, con tarjeta profesional vigente con minimo
cinco (5) afios de experlencna contada a partlrde la fecha.de grado. !

INGENIERO AMBIETAL
.CANTIDAD: UN.(1) /-
DEDICACION: 50%
PERFIL: Titulo profesional con minimo cuatro (4) afios de experiencia
contada a partir de la fecha de grado con tarjeta profesional vigente.

SALUD OCUPACIONAL

CANTIDAD: UN (1)

PERFIL: Profesional en salud ocupacional con licencia vigente, con
minimo dos (2) afios de experiencia profesional contados después de
la expedicion de ia resolucion de licenciamiento para ejercer como
profesional en seguridad y salud en el trabajo.

PERFIL: Ingeniero Civil/Arquitecto, con posgrado, con_tarjeta |

: CUMPLE."FOLIOS 500251

‘ CUMPEE' Fouos 445 A:475 :

JULIAN POSADA MORALES

' INGENIERO CIVIL ,

MP-25202-227593 CND

. ESPECIALISTA EN GERENCIA DE-PROYECTOS
Fe;:ha‘- de expedicion de la mafricu!a 17 de mayo.de 2012

' CUMPLE FOLIOS 476 a 490

ALEXANDER ROA BERNAL
INGENIERO CIVIL -

! MP-25202 23549.CND

) pedlmon de Ia'matrlcula 1‘8 de'enero de 2013

. cGMPLis- FOLIOS 491asoé &N

ANDREA DANIELA DAZA PUENTES

i INGENIERA AMBIENTAL ;

MP-25238-370030 CND:
Fecha de expedicion de la matricula 05 de octubre de 2017

JACCEL JOHANNA LOPEZ LOPEZ
HNGENIERA INDUSTRIAL-
MP-25228-413944 CND

| ESPECIALISTA'EEN GERENCIA SST

TECNOLOGA ENHSEQ
Xpedicién ‘de la ‘resolucién 2501 del 28.de noviembre de

| 2014 porparte-de. la Gobemaclon del Meta para conceder Ilcen0|a Qe
prestamon de Sel’VICIOS en segurldad Yy salud en el trabajo o

Verificada la experiencia mencionada por el proponente v cotejados con los* requenmlentos se evndencla que el CONSORCIO INTER
ACUEDUCTO (ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR mt 86.051 .339-2'y JHON ALEXANDER ROA BERNAL nit 86.052. 134-4)
CUMPLE con los requisitos habilitantes de experlenCIa ex:gldos en los pllegos de cond|0|ones Vlsto lo anterlor Ia propuesta se encuentra

HABlLITADATECNICAMENTE b : i

EVALUACION FINANCIERA

' Calle 13 No 11—21 Recreo— El Retorno Guaware
" Cel: 3175387:197-315204887 4+, . .

E mail. contratacionapcservir@email.con




ADMINISTRACION PUBLICA COOPERATIVA SERVIR APCSERVIR
NIT: 900176795-7
- EL RETORNO | GUAVIARE | COLOMBIA

REF. Verificacion

Financiera y Capacida INVITACION PRIVADA { : No 002 2023
Organizacional i
Obieto: CONTRATAR LA INTERVENTORIA PARA LA CONTRUCCION DEL SISTEMA DE F«CUEDUCT 0 DE LA INSPECCION LA UNILLA DEL MUNICIPIC DEL RETORNO,
i DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE
Proponente:| CONSORCIO INTER ACUEDUCTO
NIT
Nombre Identifiacion % de Paniicipacion
| Usidemo.1 | JHONALEXANDER ROA BERNAL: S 95% -
o= ALEJANDRO HORACION BAQUERD 59
E§ Usido Wo.2 | SALAZAR ’
%3 Usido Ho. 3
e
gg Unido No. &
55| vaidowes . - ; : . -100%
PRESUPUESTOCOFICIAL | 5376.585.97557 | R de la inf ion financiera reponada en el RUP del Oferente. Datos necesarias para verificar los requisitos
VALOR PRCPUESTA |  $376.585.862.95 - : ; abllltantes de capacidad financiera:y organizacional.
PLAZO DE EIECUCION 8
5 LS i - |OFERENTESINGULAR - - - - 7 . = x BENTE DITRAL % DF PARTICIPATION
SMMLV 2023 | Ay 150 000100 RORC:O INTER ACUEDUCTO Oferente 2 Oferente 3
I JH:)N ALEKANDER ALEJANDRO - 0
CONSORCIO;SEGUN FORMULA DE | | RS TR LW i ROA RERMAI HORACION RAQUFRO
.......... VERIEICACION .| ’ 95.00% 5.00% 0%
ACTVO - 1:604.037 003,00 _ 479.888.743.77
ACTIVO TOTAL = 1.654.036.903.00 1.399.388.744.77
PASIVO £ B § 6.482 000.00 65.157 691,67
’d_F.’ASWO TOTAL="F = - = pepee o e b qoeeBs0:231.00) T 7437260720802
- Ty i 99.167.908.00 - 150.936.423,00
=<C = ' : 153.500.00{ -,69.148.200.00 )
o ; A e R T g e s
£Z o . ‘ /1,597 555 003,00, 414 731052, 10 _ -
ot ZP/*ith Taj[6] v . . —— . u v i S e s &
£ :m:‘r:c‘inln =N i (a6 L 0 : 505 556, 0
j 3 i ————APACIOADF FINANCIERA i i )
. 100% INDICE DEL
CUMPLE/NO | i . .OFERENTE PLURAL % DE PARTICIPACION OFERENTE ~ |CUMPLE/NO
CUMPLE PLURAL CUMPLE
i H “SOLICITADO -t - & i - Oferente 1 . Oferente 2 Oferente 3 I b *
INDICADOR ™ poR LA ENTIDAD HON ALERANDER | ALEJANDRO v
e RDABéRF‘jAL +  HORACION BAQUERO- 0
X i SALAZAR
- 195:.00% - - - 5.00% 0%
INDICE DE LIQUIDEZ Mayor o igual a b 29.09 CUMPLE] 7. 37 #‘DlV:‘O' 29 09 CUMPLE i
EHDIEB:;S«EENTO menurrgv?ua’é sk NERRC L K _ 53 ’, soVAr =9 HH{CUMPLE
RAZON DE- - e R R : : e -
i COBERTURA DE . Mayorolgual a2 5 443,61 oupee "1648:05 |~ S 18 #iDIV’fJ' ” oy 3 6’1 CUMPLE
i1 INTERESES ’ . w8 T '
TN : s I : i Y 1.857.73 |CUMPLE
. CAPITAL DE TRAEA.JQ, layorulguala . 534%. . -, , CUMPLE] e ¢ e Minimo
: : A R DRGSR R : s 2012.286.085.10 [p TR
: : P £ L B 376.585 976
i VERIFICACION DE LA CAPACIDAD ; R : VERIFICACION DE LA CAPACIDAD
| FINANCIERA OFERENTE SINGULAR: CUMPLE ; © + cwotii | FINANCIERAOFERENTE SINGULAR CUMPLE
} 1 ! CAPACIDAD ORGANIZACIONAL | *
! i . ; OFERENTE —COMPLETNU 100% INDICE DEL
' SINGULAR, | . CUMPLE | OFERENTE PLURAL - % DE PARTICIPACION e e DEL | CUMPLE.
e 3 : he : |Ofsrente 1 o Oferente 2 | .- Oferente 3 :
INDICADOR . - SOLCITADO. - | JHOW AUEXANDER! . ALEJANCRO :
R ¢ ROA BEPNAL . HORACION BAQUERO : 3
w q B - : Lo o | s 0] B Crmpripim s GALAZAR s Qe e s e R e b
2y - &t s s s e g 5%;” RIS 5% Cciam el e 2 :
RENTABILDADDEL ... .Mayoroiguala, - oz s el i e R S T o L e S il e st
PATRIMONIO 9% 20,14% CUMPLE y 017 0.23 ‘*DIV'O' 20014% " Lt CUMPLE
i h/’aycrorguala ’ : ¥ A RN (0 e A TR T H iRENE ek b
| ETSERGEREIgT 8% 819% louwpe v e 006 : 011 fsovio igtes CUMPLE
VERIFICACION DE LA CAPACIDAD: |’ £ . g0 . | VERIFICACION DE LA CAPACIDAD fr
ORGANIZACIONAL DEL ‘OFERENTE" CUMPLE wi e > ORGANIZACIONAL DEL 'OFERENTE CUMPLE
SINGULAR ( 3 agesot ; “SINGULAR .
REVISION PRESUPUESTO ESPECIFICO DE LA PROPUE‘ mecmowm
FRESUPUESTOIOFICIAL: . Prw -7 | OBSERVACIONES"
§ 8 e S7essslaTsTf | 6T s 3?858595895‘ s gt i 0t e CUMPLE .

i T Calle ':13“N6 11-21- Re'creo"— El Retormo. GuéViaré,;f e
e ST -Cei: 3175387197 3152048871 s s = :
fop e Eomil contratacmnapcsc,mrrwamml com B abt




NIT: 900176795-7

ot
B

Observaciones Generales

CONCLUSION

EL RETORNO | GUAVIARE [ COLOMBIA

ADMINISTRACION PUBLICA COOPERA TIVA SERVIR APCSERVIR

REF. Verificacion e
Financiera y Capacida -
: Orgnnizacwnol X

INVITACION PRIVADA WA UG,

Mo
i

002 2023

Obist CONTRATAR LA INTERVENTORIA PARA LA'CONTRUCCION DEL SISTEMA DE ACUEDUC‘TO DE LA INSPECCION LA UNILLA DEL MUNICIPIO DEL RETORNO,
#e19: DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE
Prop CONSORCIO INTER ACUEDUCT-O b
NIT] 900972525-1 [ I
Nombre Identifiacion % de Participacion
| midomo s | INGARGOUSAS. . < Pt 100%: B
g t‘; Usido No. 2 ; ) g T4 ]
£% vmgomo s :
g g Usido Mo. &
54| usido Wo.s (e s 100%
PRESUPUESTOCFICIAL | 5376.585.975.57 | R dela info ion fi i da en.el RUP del Oferente Datos necesarias para verificar los requisitos
VALCR PROPUESTA | $376.623.307,58 | hablhtan(es de capacidad financiera y orqanizacional.
PLAZO DE EJECUCICN 8 MESES
5 v g v OFERENTE SINGULAR = LErRENTE PYITEAT T
SMMLYV 2023 1.160.000,00 RORCIG INTER ACUEDUCTC Oferente 1 . Oferente 2 Oferente 3
TNFORMACTON FllNKNtlERKUEi“‘ 1. : o et B e ;
CONSORCIO. SEGUN FORMULA DE HGARCOLSAS. - ; ) £ e
\.'Frzu;u:AerL 10000% 0.00% 0% ;
ACTNO » .o Iiim cimr 5 ok X 3420.740680,00] . . ;
ACTIVO TOTAL - 3.405.250.680.00] ;.
= ) 31:176.798,00 : ;
P B . Sd 648 994 00 N o e _— N i ]
CEmasn0E : ) 5
=" = 3 "%73.389.563.882,00 - - . 2 2
o, . : i
%F’ATQ?EAUN_IL’ o i o e gy, A g g -
| CAPACIDAD FINANCIERA
100% INDICE DEL
- CUMPLE./ NO . OFERENTE PLURAL - % DE PARTICIPACION- OFERENTE- - - -| CUMPLE /.NO
X CUMPLE PLURAL CUMPLE
SOLICITADO Oferente 1 Oferente 2 Oferente 3 ) )
INDICADOR  poi'| A ENTIDAD o
45 INGARCOLSAS © 0, =« - .0
) 5 BT TG 100.00% . baoow% 0%
INDICE DE LIQUIDEZ . Mayoroigual a6, * ©10872|: . . .. CUMPLE] 108.72 _#Diviar #DIvio! 109.72. |CUMPLE
INDICE BDE Menor o igual a - - 4mor SO DIV oL
ENDEUDAMIENTO 78% 18.00% i 3% FDVAL: - #DVO! BN GCHMPLE
RAZON DE : : £y e s : ;
COBERTURA DE Mayor o igual a 2.5: 37.22 CUMPLE] 37.22:|#DIviOL + IHDnoL CUMPLE
INTERESES 5 Ch Vs et
i = : r1 & == ol 4 - v o " & gz .: 5 : ot SRV CUF’APLE
CAPITAL CE TRABAJO  Mayor o igual a - 900% CUMPLE| % o - = Minimo
7} 100% DEL PO s e i 3:389.563 88200 | 8 squeride.
¥ P £ ‘ 376585 976
VERIFICACION DE LA CAPACIDAD. Vg S " VERIFICACION DE LA CAPACIDAD z
FINANCIERA OFERENTE SINGULAR CUMPLE 20| FINANCIERA OFERENTE SNGULAR CUMPLE.
[ ZAR de RN B CAPACIDAD ORGANIZACIONAL
- [ T :OFERENTE TTUNPLEI NG [ Tm T
o iSNGULAR- CUMPLE . OFERENTE PLURAL % DE PARTICIPACION. [ T SErRENIE | CUMPLE
- A 33 - Oferente 1 . Oferente 2 . Oferente 3 : :
. SOLICITADO 1 ¢ {
i IHI?ICAD.QR. POR LA ENTIDAD, INGARCOL SAS . o
i £ i gt _ - R
o ey 4009 e . 0% -
FENTABLDADDEL | MajorSTuAlE e o 8 o i s N e e e oo
~ PATRIMONIO TUTT9% T TTTTU72(85% T |cuMPLE =nE ; #HOIV/ot DIV/O’ F2BER T T CUMPLE'§~.
Mayor o igual a . . Com & Jr St Sy e YL N
ABLLI acTt
FENTARLIDAQ fe.ACTVT 8% 5973%  [eoveie 060 |DIvA0r DIVl 5973% CUMPLE \
VERIFICACION DE LA CAPACIDAD VERIFICACION DE LA CAPACIDAD
ORGANIZACIONAL DEL OFERENTE CUMPLE ORGANIZACIONAL DEL OFERENTE CUMPLE \
SINGULAR ! : SINGULAR \

Calle 13 No.11 21 Recreo— El Retorno Guavnare
Cel: 3175387197-3152048871

E-mail. contratacionapeservir@gmail.com



é» ADMINISTRACION PUBLICA COOPERATIVA SERVIR - APCSERVIR
"> NIT: 900176795-7 . . _
EL RETORNO | GUAVIARE | COLOMBIA

CRITERIOC DE EVALUACION ¢ : 'MAXIMO PUNTAJE A OBTENER

Evaluacion economica R ; 78.5

Apoyo a la Industria Nacional ik _ . 20

PERSONAL CON DISCAPACIDAD (1% CONFORME A LO ESTABLECIDO E E 1

EL DECRETO 392 DE 2018) :

Emprendimiento y empresa de mujeres v 0,25

Mypimes . 0,25
Total » 100 puntos

Para dar cumplimie'ntdé.b mencfonédo.eh ei Arficulo 5 dé ’Ié Iey_i1A15h0‘ de2007 y ei‘;j“ec'retvo 1082 de 2015, en lo referente al ofrecimiento
mas favorabie para.la entidad, la ADMNISTRACION-PUBLICA COOPERATIVA SERVIR — APCSERVIR realizara la ponderacion.
1. CONSORCIO INTER ACUEDUCTO (ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR C.C.86.051.339 Y JHON
ALEXANDER.ROA BERNAL C.C.86.052.134) SRR EUENE VTN B T !

CIA%ITEi'\’.IO_DE:EVA!._,UAC‘ION . I » s MAXIMO PUNTAJ_‘E‘A. OETENER
T —— e e [ ST e
”A';‘)(‘Jyoa.lva !ndu’stria‘r\;aci;)'nélq': == - » 1 20_

: PERSONALCON DISCAP’AC;IDADU% CONFORMEvA LO ESTABLECIDOEN — — 0

EL DECRETO 392 DE 2018) O e
Emprenaimientoyémpresavdemujeres L . i . O

Mypimes ) e R R 0’

En virtud de lo anterior, habiéndose fealizado Ias “correspondientes verificaciones; ‘el comité-evaluador fécomienda al getente de la
ADMNISTRACION. .PUBLICA COOPERATIVA SERVIR . ~.. APCSERVIR... ADJUDICAR, al CONSORCIO . INTER. ACUEDUCTO
(ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR C.C.86.051.339 Y JHON ALEXANDER ROA BERNAL C.C.86.052.134), teriéndose
que las ofertas es la linica que s& encuentra HABILITADA (juridica, financiera y técnicamente)'y de igual manera en el ejercicio de
ponderacion obtuvo un puntaje de 98.5 puntos-sobre 100 posibles. De igual manera; de conformidad al cronograma-estipulado en el
proceso, se corre traslado del presente informe para que-los oferentes subsanen en lo subsanable lo.requerido-por-la entidad.

Evaluacion realizada en la ADMNISTRACION PUBLICA COOPERATIVA SERVIR - APGSERVIR, a los DIECINUEVE (19) dias del mes
de OCTUBRE de'2023:%:2, ™ i oir | oL im o v s mmmd e, s s ST S

-+ Calle 13 No:11-21-Recreo- El Retomo Guaviare:
- Cel:3175387197-3152048871 .

.- E-mail. contratacionapeservir@gmail.com , . .. . . ... . ..




